
Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  Д Е Р Ж П Р О Д С П О Ж И В С Л У Ж Б И  
В  ІВ А Н О -Ф Р А Н К ІВ С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

«_28__»_серпня___ 2017 р.№ 40  м. Івано-Франківськ

Про чергування у вересні 2017 року

На виконання наказів Державної служби України з питань безпечності харчових 
продуктів та захисту споживачів від 27.01.2017 р. № 59 «Про затвердження Порядку організації 
чергування працівників Держпродспоживслужби та установ, які відносяться до сфери її 
управління у вихідні та святкові дні», з метою оперативного виконання невідкладних завдань, 
які можуть виникнути у святкові та вихідні дні,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у вересні 2017 року у вихідні, святкові
та неробочі дні, що додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у вересні місяці
поточного року. .

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за
чергування працівнику надається інший вихідний день, який необхідно використати протягом
місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



( (

Додаток
До наказу головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
від 28.08.2017 № /63 

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24
Керівний склад

№
п/п

ПІБ Посада Дата
чергування

Телефон робочий, мобільний

1 Садовська 
Галина Євстахіївна

Начальник управління по роботі з персоналом та 
документального забезпечення

02.09.2017 (0342) 51-13-89 
0963002522

2 Галенська 
Олександра Ярославівна

Головний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів Головного управління 
Держпродспоживслужби в області

03.09.2017 (0342)51-13-92 
066 520-25-15

3 Белей 
Степан Іванович

Начальник управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарії Головного управління 
Держпродспоживслужби в області

09.09.2017 (0342) 51 13 89 
097 440 3754

4 Бубна 
Олександра Антонівна

Головний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів Головного управління 
Держпродспоживслужби в області

10.09.2017 (0342)51-13-92 
067 321-09-32

5 Якимів 
Мирослав Михайлович

Начальник відділу нагляду в насінництві та 
розсадництві Головного управління 
Держпродспоживслужби в області

16.09.2017 (0342)51-13-92 
0957310185

6 Васьків 
Іван Володимирович

начальник відділу організації протиепізоотичної 
роботи головного управління 
Держпродспоживслужби в області

17.09.2017 (0342)51-13-92 
(0342) -72-02-12 

066 940-03-43

7 Шевага 
Лариса Валер’янівна

начальник відділу безпечності харчових 
продуктів головного управління 
Держпродспоживслужби в області

23.09.2017 (0342)51-13-92 
050 503-17-38



8 Матічин 
Світлана Василівна

головний спеціаліст відділу державного 
контролю головного управління 
Держпродспоживслужби в області

24.09.2017 (0342)51-13-92 
098 449 8119

9 Сосяк 
Віталій Дмитрович

Провідний фахівець відділу правового 
забезпечення

30.09.2017 (0342) 51-13-92 
0673425188


